МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ»

(СибГУТИ)
УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) в г. Екатеринбурге

(УрТИСИ СибГУТИ)

П Р И К А З

«______» ___________ 20___ г.                                                                                                                                                                                № __________

Екатеринбург

Об установлении сроков перечисления стипендий обучающимся УрТИСИ СибГУТИ

Руководствуясь Положением о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки, обучающихся в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Сибирский государственный университет
телекоммуникаций и информатики», утверждённом приказом от 13.05.2020 №13/109-20,

Соглашением о предоставлении из федерального бюджета субсидии в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июля 2022 г. в соответствии с графиком перечисления целевой субсидии,

следующие сроки перечисления стипендии обучающимся УрТИСИ СибГУТИ:

Месяц Дата начала выплат Дата окончания выплат

Январь 25 10 февраля

Февраль 25 28 (29) февраля

Март 25 31 марта

Апрель 25 10 мая

Май 25 31 мая

Июнь 25 30 июня

Июль 25 10 августа

Август 25 31 августа

Сентябрь 25 30 сентября

Октябрь 25 10 ноября

Ноябрь 25 30 ноября

Декабрь 25 31 декабря

Основание: выписка из протокола №10 заседания ученого совета УрТИСИ СибГУТИ от
28.06.2022г.

Директор           Е.А. Минина